
Všeobecne záväzné nariadenie mesta Banská Štiavnica 

č. 1/2023 o zrušení niektorých všeobecne záväzných nariadení mesta Banská Štiavnica 

 

Mestské zastupiteľstvo v Banskej Štiavnici podľa § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom 

nariadení: 

Čl. I 

Zrušovacie ustanovenia 

 

Týmto VZN sa ruší:  

1. Všeobecne záväzné nariadenie č. 1/2007 o poskytovaní finančných príspevkov na 

vykonávanie opatrení sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately 

2. Všeobecne záväzné nariadenie č. 7/2008 ktorým sa určuje úradná tabuľa pre účely 

verejných vyhlášok v meste Banská Štiavnica. 

 

Čl. II 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Na tomto VZN mesta Banská Štiavnica sa uznieslo Mestské zastupiteľstvo v Banskej 

Štiavnici uznesením číslo 3/2023 zo dňa 15. 2. 2023. 

 

2. Toto všeobecne záväzné nariadenie mesta Banská Štiavnica nadobúda účinnosť 

pätnástym dňom od jeho vyvesenia na úradnej tabuli mesta Banská Štiavnica.   
 

 

 

 

 

 

 

 Mgr. Nadežda Babiaková 

                                                                                             primátorka mesta  

 

 

 

 

 

 

Dátum vyvesenia na úradnej tabuli:  

Dátum zvesenia z úradnej tabule:  

 

 

 

 
 


